
POSTANOWIENIE NR 422/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Pruszkowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

 z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych  

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Pruszkowie,  

z siedzibą Starostwo Powiatowe w Pruszkowie ul. Michała Drzymały 30,  

05-800 Pruszków, 

w składzie: 

1. Mariusz Ryszard Greszta, Przewodnicząca Komisji, osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego, zam. Pęcice Małe 

2. Krystyna Anna Budzyńska, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO 

WSPÓLNE (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

3. Małgorzata Wioletta Huk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

4. Joanna Katarzyna Ignaciuk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Barbara Jaranowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Wieś 

6. Violetta Karmaza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Urzut 

7. Małgorzata Kikta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

8. Anna Kossińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

9. Danuta Kruczyńska, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO WSPÓLNE, 

zam. Pruszków 

10. Łukasz Maciej Małkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kanie 

11. Anna Maria Pawlicka, zgłoszona przez KWW PRUSZKÓW - DOBRO WSPÓLNE 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

12. Paweł Smoliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opacz Mała 

13. Agnieszka Małgorzata Wawrzyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

14. Małgorzata Włodek, zgłoszona przez KWW MAKSYMA GOŁOSIA - INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Granica 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Pruszkowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 


		2024-02-24T08:25:50+0100
	Izabela Szumniak




